
 

Okresní nohejbalový svaz 
Kutná Hora 

Čáslavská 199 
Kutná Hora, 284 01 

 
      ZÁPIS Z KONFERENCE ONS KUTNÁ HORA 
            ( Čáslav, dne 4. března 2016 ) 
 

1. ZAHÁJENÍ    
Moderátor Konference p. Rackovský přivítal delegáty ( zástupce ) oddílů a přítomné hosty. 
Celkem bylo rozesláno 15 pozvánek  a Konference ONS se zúčastnilo 13 delegátů s hlasem 
rozhodujícím a 7 hostů. Konference je usnášeníschopná. 
 

2. ZPRÁVA O ČINNOSTI ONS A ZPRÁVA STK 
Proběhlo přečtení Zprávy o činnosti svazu a Zprávy STK za rok 2015 s předáním ocenění 
nejlepším družstvům i jednotlivcům za rok 2015. Krátce došlo i na vyhodnocení středočeských 
krajských soutěží mužů i mládeže.  
 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ONS 2015 
Hospodář svazu seznámil všechny přítomné se Zprávou o hospodaření s údaji ke dni 31.12.2015. 
Revize v hospodaření svazu a jeho čerpání finančních prostředků proběhla bez zjištěných 
nedostatků se závěrem: příjmy svazu v roce 2015 činily celkem 8.200 Kč a výdaje pak byly na 
celkové částce 6.925 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2015: + 1.275 Celkem účet svazu 
disponuje s finanční hotovosti 6.745 Kč, ve které jsou také zahrnuty zůstatky finančních jistin 
jednotlivých oddílů sdružených v ONS K. Hora a Kolín.  
 

4.   ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 2016 -Rozpis 
 
4.1 PODMÍNKY PRO ÚČAST V DLOUHODOBÉ SOUTĚŽI DRUŽSTEV 2015 
Podmínkou účasti v dlouhodobých soutěžích družstev mužů řízených VV ONS K.Hora a Kolín je: 
 
A) Oddíl/ klub má provedenou řádnou registraci u ČNS. Nově řízení soutěží výhradně  
přes zaběhnutý registr ČNS ( hráčské karty ) s licencováním všech hráčů  
startujících v soutěžích ONS a zavedením jeho aplikace k tvorbě elektronických  
soupisek. Vlastní provedení hráčských registrací je věcí v samotném zájmu oddílů/  
klubů a proto splnění této povinnosti stojí výhradně na jejích straně! Víc informací  
k provedení vlastních registrací hráčů v bodě C) těchto podmínek. 
 
B) Předložení řádně vyplněných přihlášek družstev ( jednotný tiskopis* ) a zaplacení 
startovného do soutěží OP družstev 2016 ( 300 Kč ) + vratné finanční jistiny ( 500 Kč ) pro nově 
přihlášené týmy OP družstev. Vyrovnání finančních pohledávek – postihů za rok 2015. Vše do 
termínu konání Konference ONS 4.3.2016. 
 
C) K provedení platnosti hráčských registrací je nezbytné:  

 Vytvoření hráčských karet v registru ČNS ( aplikace na stránkách ČNS: Hlavní  
menu – ČNS – hráčský karty ) u všech členů oddílu, pro zadání registračních čísel na 
elektronické soupisky družstev. 

Poznámka: Na kartě vedoucího družstva nutné uvést telefonní číslo! Bez tohoto údaje nelze 
následně elektronickou soupisku vytisknout – podmínka! 

 



 

 Vytvoření Seznamu/ Soupisu družstva ( jednotný tiskopis* ) z těch členů oddílu, kteří 
budou startovat v soutěži a následně vybráni do elektronické soupisky. Seznam/Soupis 
bude obsahovat jména a příjmení hráčů/ funkcionářů, čísla registrací ( číslo uvedené na 
hráčské kartě v registru ČNS ), datum narození  a výše částky licenčního poplatku dle 
věkové kategorie. Minimální počet hráčů uvedených na Seznamu/ Soupisu družstva 
mužů se stanovuje na šest. Vše do termínu 31.3.2016. 

 
 Všechny tiskopisy a další formuláře nezbytné k řízení soutěží ( zápis o utkání, změna 

specifikace utkání, oznámení hostování, ohlášení přestupu….. ) jsou k dispozici na 
stránkách ONS: info@op-kh-ko.wz.cz 

 
 Zaplacení ročního licenčního poplatku všem členům družstva oddílu ( hráčům,  

trenérům, vedoucím atd. ) vedeným na Seznamu/Soupisu družstev startujících 
v soutěžích řízených VV ONS a to bez rozdílu kategorie – muž, žena, mládežník do 
termínu 31.3.2016. Výše tohoto poplatku je stanovena na 100 Kč pro muže a  
ženy a 50 Kč pro hráče mládeže ( ročník 1997 a mladší ). Celková výše těchto  
poplatků musí korespondovat s počtem členů družstva uvedených na Seznamu.  
 

Poznámka: Pokud je na Seznamu/ Soupisu družstva vedoucím/trenérem a zároveň hráčem  
jedná, stejná osoba, tak se hradí poplatek pouze jednou.  
Po splnění všech výše uvedených podmínek provede STK ONS cestou administrátora ČNS ( KNS ) 
uzamčení všech členů družstva ( hráčů, vedoucích/trenérů ), které je nezbytné pro samotnou 
tvorbu elektronické soupisky. Vedoucí konkrétního družstva bude vyrozuměn ( karty hráčů 
budou opatřeny zámečkem ). V případě dotazů kontaktovat administrátora KNS: p. Michal 
Němec, tel.: 607672962, email: michal.nemec@seznam.cz 
 
 
4.2 DALŠÍ UPŘESNĚNÍ K SOUTĚŽÍM DRUŽSTEV 2015 
Provádění plateb a zasílání korespondence: 

 Všechny platby je možné provést hotovostně na Konferenci ONS proti 
příjmovému dokladu, nebo bankovním převodem na číslo účtu ONS: 1310925193/0800, 
variabilní symbol 26. Do textu poznamenat oddíl a účel provedení platby. Doporučení 
zabezpečit si kopii potvrzení o zaplacení ( pro případ řešení možných nesrovnalostí ).  

 Veškeré zasílání dokumentace ( Přihlášky, Seznam/ Soupis, Změna specifikace  
utkání…. ) adresovat na řídící orgán STK ONS: Ing. Peter Rackovský, Žitenická 1535,  
286 01, Čáslav, nebo v elektronické podobě na email: rackovskypeter@seznam.cz 
 
Důležité upozornění 

 Zachování platnosti registračních průkazů u hráčů mladších 15 let ( kontrola  
totožnosti). K tomu jsou družstva povinna mimo jiné zaslat spolu se Seznamem/  
Soupisem členů průkazové foto ( 3,5x4,5 cm ) těchto nových hráčů. Průkazové fota ze  
zadu popsat jmény. STK ONS zabezpečí vyhotovení nových registračních průkazů pro  
hráče do 15 let věku a jejích včasnou distribuci družstvům.  
 

 K dopsání nových hráčů na elektronickou soupisku družstva platí stejný postup  
uvedený výše. Vytvořit Seznam/ Soupis ( zaslat řídícímu orgánu ) spolu s platbou  
licenčních poplatků ( doklad o zaplacení ). Toto vše řešit s dostatečným předstihem! 
 
Další upřesnění a informace k soutěžím: 

o Ohlášení přestupu/ oznámení hostování. V souladu s platným SŘ ČNS  
čl. 6.2.1:  Všechny přestupy a hostování řešit pouze přes sekretariát ČNS! ONS nemá oprávnění. 
Za ohlášení přestupu/ oznámení hostování musí hráč zaplatit ve prospěch ČNS poplatek ve výši 
300 Kč určené Směrnicí pro hospodaření ČNS.  

mailto:info@op-kh-ko.wz.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz


 

o Změna specifikace utkání. V souladu s články 3.10 a 3.10.4 SŘ ČNS:  
Změna specifikace utkání, si mohou družstva podat žádost o pozdější ( odložené ) sehrání utkání, 
než v řádném oficiálním termínu. Při předehrávce utkání není v soutěžích ONS Kutná Hora/ 
Kolín nutná změna specifikace. Žádost musí být prokazatelně doručena elektronickou poštou na 
předepsaném tiskopisu ( formulář je umístěn na webu ONS ) a to do 5 pracovních dnů před 
oficiálním termínem sehrání utkání na email. adresu, nebo přímo do rukou předsedy STK. Žádost 
musí obsahovat písemnou dohodu obou zúčastněných družstev! K žádosti je nutné přiložit kopii 
dokladu o zaplacení stanoveného poplatku ve výši 100 Kč na č.ú.: 1310925193/0800. Do textu 
poznamenat odesilatele a účel provedené platby. V případě nesplnění těchto výše popsaných 
podmínek a neodehraní utkání v řádném, oficiálním termínu bude družstvu udělena kontumace.  

o Zpravodaje – korespondence. V tištěné podobě bude k dispozici pouze  
úvodní Zpravodaj 2016. Ostatní pak zaslány vedoucím družstev v elektronické podobě.  

o Motivační program.  S ohledem na dostatečnou rezervu finančních prostředků  
zabezpečí  řídící orgán navýšení cen, pro vyhodnocení nejlepších třech družstev a jednotlivců 
v dlouhodobých soutěžích 2016  
 
5. SOUTĚŽE 2016 –PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ, LICENČNÍ POPLATKY, PŘIDĚLENÍ 
POŘADATELSTVÍ, SPORTOVNÍ KALENDÁŘ 2016 
5.1 STAV PŘIHLÁŠEK ( do 4.3.2016 byl stav splnění podmínek v OP družstev následující ): 

Družstvo  Přihláška Startovné Seznam 
/ Soupis 

Licenční 
poplatky 

Pokuty  Jistina  
 

Do termínu 4.3. 4.3. 31.3. 31.3. 4.3. 4.3. 
Kostelec/Konojedy splněno splněno splněno splněno neuděleny nemusí 
Sendražice splněno splněno splněno splněno neuděleny nemusí 
Petrovice I splněno splněno splněno splněno neuděleny nemusí 
Čáslav splněno splněno splněno splněno neuděleny nemusí 
Český Brod C splněno splněno splněno splněno neuděleny splněno 
Zruč n.S./ Chabeřice splněno splněno splněno splněno splněno splněno 
Velké Chvalovice splněno splněno splněno splněno neuděleny nemusí 
Velim splněno splněno splněno splněno nemusí splněno 
Sázava splněno splněno ne* splněno nemusí splněno 
Vavřinec splněno splněno ne ne nemusí splněno 

Poznámka: * Družstvo Sázavy musí zaslat opravený Seznam hráčů ( chybně vyplnění tiskopis ). 
 
  5.2 POŽADAVKY DRUŽSTEV NA TERMÍNY A ZAČÁTKY DOMÁCÍCH UTKÁNÍ 

DRUŽSTVO POŽADAVEK 

Čáslav Sobota od 10.00 hod. 

Český Brod C Neděle od 09.00 hod. 
Kostelec/ Konojedy Sobota od 09.00 hod. 

Petrovice I Sobota od 14.00 hod. 

Vavřinec Neděle od 09.00 hod. 
Sendražice Sobota od 09.00 hod. 

Velké Chvalovice Sobota od 09.00 hod. 

Velim Sobota od 14.00 hod. 
Zruč n. S./ Chabeřice Neděle od 14.00 hod. 

Sázava Sobota od 10.00 hod. 

Upozornění: Výše uvedené termíny neplatí pro dvojkola ( 5.-6.kolo a 14.-15.kolo ) a dále pak 
v den konání povinného OP trojic mužů ( 29.5.2016 ), kdy platí sobotní termín od 09.00 hod. 
Navíc pro utkání č.11 Vavřinec – Čáslav, č.33 Zruč/Chabeřice – Čáslav a č.43 Č.Brod C – Čáslav 
bude rovněž platit sobotní termín od 09.00 hod. ( *Čáslav v tyto termíny startuje v KP družstev ).  
*Poznámka: Více než polovinu družstva Čáslavi tvoří hráči, kteří startují v krajském přeboru 
družstev mládeže a na tyto akce je navíc doprovázejí dospělí hráči tohoto týmu. 



 

5.3 SYSTÉM SOUTĚŽE 
Soutěž bude odehrána v jedné skupině systémem „každého s každým“ a to jedno utkání doma a 
jedno venku. Stanovený minimální počet hráčů pro utkání je šest. Pořadí a termíny jednotlivých 
utkání jsou dány Rozpisem, konkrétně rozlosováním dle Termínové listiny ve Zpravodaji 2016.  
Zahájení 1. kolem dne 16.4./17.4.2016 a ukončena pak posledním 18. kolem dne 24.9./ 20.9. 
2016. Přeborník OP družstev má právo účasti v kvalifikaci o postup do Krajské soutěže 2017. Ze 
soutěže se nesestupuje. 
 
5.4 JEDNORÁZOVÉ SOUTĚŽE MUŽŮ A MLÁDEŽE 
O pořadatelství jednorázových přeborů dvojic a jednotlivců mužů se nepřihlásil žádný oddíl a 
přebory v ročníku 2016 neproběhnou! Jediným povinným přeborem bude OP trojic mužů 
konaný v Konojedech, u kterého zůstává povinnost účasti družstev startujících v dlouhodobé 
soutěži sdruženého OP 2016. Nepovinné přebory: veteráni a mládež. 
 
5.4.1 Přidělení pořadatelství a termíny přeborů 
Přebor    Termín    Pořadatel / Místo   
OP3 mužů         neděle 29.5.2016  Kostelec-Konojedy/Konojedy  
OP mládeže         neděle 11.9.2016  Čáslav / Čáslav 
OP veteránů         neděle 25.9.2016  Čáslav / Čáslav   
Poznámka: OP mládeže bude mít vyhlášenou soutěž, ale tento přebor se uskuteční pouze 
v případě min. počtu dvou a více přihlášených oddílů do termínu určeného řídícím orgánem STK. 
 
5.5 PROPAGACE 
Průběh soutěží bude zveřejňován v jednotlivých Zpravodajích vydávaných řídícím orgánem ONS. 
První Zpravodaj č.1/2016 obdrží vedoucí družstev v tištěné podobě, další pak pouze v podobě 
elektronické. Rovněž celá soutěž s výsledky bude medializována v regionálním tisku ( Obzory 
KH, Deník KH ) a dále pak na webech ONS: info@op-kh-ko.wz.cz, webových stránkách: 
www.stredoceskýnohejbal.cz a kutnohorském sportovním portálu: www.rene@svoboda.info   
 
5.6 TURNAJE 
5.6.1 Povinnosti pořadatelů turnajů 
Turnaje uvedené v termínovém kalendáři ONS jsou již tradiční a pro pořadatele závazné. Za 
úplnost a správnost výsledkové listiny z  turnaje zodpovídá pořadatel a zasílá ji do konce 
druhého pracovního dne od skončení akce na adresu/e-mail STK.  Zaslání v elektronické podobě. 
V případě pozdního zaslání výsledkových listin z turnajů bude pořadatel disciplinárně potrestán. 
 
5.6.2 Podmínky soutěže SATELIT 2016 
Při splnění následujících tří kritérií, bude turnaj započten do hodnocení Satelitního okruhu. 
Podmínky:  1) bude uveden v kalendáři ONS ( termín, místo, čas ) 
  2) turnaje se zúčastní minimálně 10 družstev 
  3) pořadatelé řádně zpracují celkové pořadí všech družstev, úplná jména  

všech hráčů zúčastněných družstev 
Do hodnocení této soutěže jsou zařazeni pouze hráči registrovaní v ONS K. Hora a Kolín. 
V případě, že v družstvu startuje hráč neevidován v registru ONS K. Hora a Kolín, nebudou 
takovému družstvu do soutěže body započteny. 
 
5.6.3 SEZNAM SATELITNÍCH TURNAJŮ ZAŘAZENÝCH DO KALENDÁŘE ONS 2016  
Akce       Datum   Pořadatel 
16.Ročník Vánočního T-3 mužů   26.12.2015  Vrdy   
39.Ročník Vánočního T-3 mužů   26.12.2015   Zruč n. S. 
8.Ročník T-2 mužů O pohár obce Chabeřice Memoriál M.Závorky  5.3.2016  Zruč n.S. 
22.Ročník T-3 mužů „O pohár ONS“   13.3.2016  Čáslav 
Župní přebor ČOS trojic     12.6.2016  Čáslav   
14.Ročník T-2 mužů „Čáslavská pata“   9.7.2016  Čáslav   

mailto:info@op-kh-ko.wz.cz
http://www.stredoceskýnohejbal.cz/
http://www.rene@svoboda.info/


 

Poznámka: *Župního přeboru ČOS se mohou zúčastnit i družstva OP, které nejsou pod registrací 
Sokola ( akce je otevřená ). Uzavírka pro případné doplnění/opravy údajů, případně nahlášení 
dalších/jiných  turnajů do sportovního kalendáře 2016 končí dnem 15.3.2016.  
 
5.7 TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 2016 

                                 TERMÍNOVÝ  KALENDÁŘ ONS 2016   
Den Datum Akce Místo/ Začátek 

sobota 26.12.15 Vánoční T3 – 39.ročník  Zruč n.S./ 08.30 

sobota 26.12.15 Vánoční T3 – 16.ročník Vrdy/ 08.30 

pátek 4.3. Konference ONS Klubovna Čáslav/ 18.00 

sobota 5.3. Memoriál M. Závorky T2 – 8.ročník Zruč n.S./ 08.30 

neděle 13.3. O pohár ONS K. Hora/ Kolín T3 – 22.ročník Čáslav/ 08.30 

sobota 16.4. 1.kolo 
  
  

neděle 17.4.   

sobota 23.4. 2.kolo  

neděle 24.4.  
 

sobota 30.4. 3.kolo 
 

neděle 1.5.  
 

sobota 7.5. 4.kolo  

neděle 8.5. Krajský přebor dvojic žáků a dorostu Čáslav/ 09.00 

sobota 14.5.  5. a 6.kolo ( dvojkolo )  

neděle 15.5.  
 

sobota 21.5.  7.kolo   

neděle 22.5.  
 

sobota 28.5. 8.kolo   

neděle 29.5. Jednorázový OP 3 MUŽŮ Konojedy/ 09.00 

sobota 4.6. 9.kolo   

neděle 5.6.  
 

sobota 11.6. 10.kolo   

neděle 12.6. Přebor ČOS T3 Čáslav/ 09.00 

sobota 18.6. 11.kolo   

neděle 19.6.   

sobota 25.6. 12.kolo  

neděle 26.6. Krajský turnaj trojic žáků a dorostu Čáslav/ 09.00 

sobota 2.7.   

sobota 9.7. Čáslavská pata T2 – 14.ročník Čáslav/ 08.30 



 

sobota 27.8. 13.kolo  

neděle 28.8.   

sobota 3.9. 14. a 15.kolo ( dvojkolo )  

neděle 4.9.   

sobota 10.9. 16.kolo  

neděle 11.9. Jednorázový OP žáků a dorostu Čáslav/ 09.00 

sobota 17.9. 17.kolo  

neděle 18.9. 
 

 

sobota 24.9. Poslední 18.kolo  

neděle 25.9. Jednorázový OP trojic a dvojic veteránů 2016 Čáslav/ 09.00  

sobota 1.10. Kvalifikace o KS 2017  Jizerní Vtelno/8.30 h. 

pondělí 26.12. Vánoční T3 – 40.ročník Satelit 2017 Zruč n.S. 

pondělí 26.12. Vánoční T3 – 17.ročník Satelit 2017 Vrdy 

 
5.8 ROZPIS/ROZLOSOVÁNÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2016 

1. KOLO – 16.4.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

1. 14.00 PETROVICE I V. CHVALOVICE   

2. 09.00 SENDRAŽICE KONOJEDY   

3. 10.00 SÁZAVA ZRUČ/CHABEŘICE   

4. 09.00  VAVŘINEC Č. BROD C  Neděle 17.4. 

5. 14.00 VELIM ČÁSLAV   

2. KOLO – 23.4.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

6. 09.00 KONOJEDY PETROVICE I   

7. 09.00 Č. BROD C SÁZAVA  Neděle 24.4. 

8. 09.00 V. CHVALOVICE VAVŘINEC   

9. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE VELIM  Neděle 24.4. 

10. 10.00 ČÁSLAV SENDRAŽICE   

3. KOLO – 30.4.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

11. 09.00 VAVŘINEC ČÁSLAV  Pozor sobota 

12. 09.00 KONOJEDY ZRUČ/CHABEŘICE   

13. 14.00 VELIM V. CHVALOVICE   

14. 10.00 SÁZAVA PETROVICE I   

15. 09.00 SENDRAŽICE Č. BROD C   

4. KOLO – 7.5.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

16. 09.00 V. CHVALOVICE SÁZAVA   

17. 09.00 SENDRAŽICE VAVŘINEC   



 

18. 14.00 PETROVICE I VELIM   

19. 10.00 ČÁSLAV  KONOJEDY   

20. 09.00 Č. BROD C ZRUČ/CHABEŘICE  Neděle 8.5. 

5. KOLO.- 14.5.2016 – vše sobota - DVOJKOLO 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

21. 09.00 V. CHVALOVICE SENDRAŽICE   

22. 09.00 KONOJEDY SÁZAVA   

23. 09.00 VELIM Č. BROD C   

24. 09.00 VAVŘINEC ZRUČ/CHABEŘICE   

25. 09.00 PETROVICE I ČÁSLAV   

6. KOLO – 14.5.2016 – vše sobota - DVOJKOLO 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

26. 14.00 VELIM SENDRAŽICE   

27. 14.00 KONOJEDY Č. BROD C   

28. 14.00 VAVŘINEC SÁZAVA   

29. 14.00 PETROVICE I ZRUČ/CHABEŘICE   

30. 14.00 V. CHVALOVICE ČÁSLAV   

7. KOLO – 21.5.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

31. 10.00 SÁZAVA SENDRAŽICE   

32. 09.00 VAVŘINEC PETROVICE I  Neděle 22.5. 

33. 09.00 ZRUČ/CHABEŘICE ČÁSLAV   Pozor sobota 

34. 14.00 VELIM KONOJEDY   

35. 09.00 Č. BROD C V. CHVALOVICE  Neděle 22.5. 

8. KOLO – 28.5.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

36. 09.00 SENDRAŽICE ZRUČ/CHABEŘICE   

37. 09.00 KONOJEDY V. CHVALOVICE   

38. 10.00 ČÁSLAV  SÁZAVA   

39. 14.00 VELIM VAVŘINEC   

40. 14.00 PETROVICE I Č. BROD C   

9. KOLO – 4.6.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

41. 09.00 SENDRAŽICE PETROVICE I   

42. 09.00 V. CHVALOVICE ZRUČ/CHABEŘICE   

43. 09.00 Č. BROD C ČÁSLAV   Pozor sobota 

44. 09.00 VAVŘINEC KONOJEDY  Neděle 5.6. 

45. 10.00 SÁZAVA VELIM   

10. KOLO – 11.6.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

46. 09.00 V. CHVALOVICE PETROVICE I   

47. 09.00 KONOJEDY SENDRAŽICE   

48. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE SÁZAVA  Neděle 12.6. 



 

49. 09.00 Č. BROD C VAVŘINEC  Neděle 12.6. 

50. 10.00 ČÁSLAV  VELIM   

11. KOLO -18.6.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

51. 14.00 PETROVICE I KONOJEDY   

52. 10.00 SÁZAVA Č. BROD C   

53. 09.00 VAVŘINEC V. CHVALOVICE  Neděle 19.6. 

54. 14.00 VELIM ZRUČ/CHABEŘICE   

55. 09.00 SENDRAŽICE ČÁSLAV    

12. KOLO – 25.6.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

56. 10.00 ČÁSLAV  VAVŘINEC   

57. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE KONOJEDY  Neděle 26.6. 

58. 09.00 V. CHVALOVICE VELIM   

59. 14.00 PETROVICE I SÁZAVA   

60. 09.00 Č. BROD C SENDRAŽICE  Neděle 26.6. 

 

13. KOLO – 27.8.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

61. 10.00 SÁZAVA V. CHVALOVICE   

62. 09.00 VAVŘINEC SENDRAŽICE  Neděle 28.8. 

63. 14.00 VELIM PETROVICE I   

64. 09.00 KONOJEDY ČÁSLAV    

65. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE Č. BROD C  Neděle 28.8. 

14. KOLO -3.9.2016 – vše sobota - DVOJKOLO 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

66. 09.00 SENDRAŽICE V. CHVALOVICE   

67. 09.00 SÁZAVA KONOJEDY   

68. 09.00 Č. BROD C VELIM   

69. 09.00 ZRUČ/CHABEŘICE VAVŘINEC   

70. 09.00 ČÁSLAV  PETROVICE I   

15. KOLO -3.9.2016 – vše sobota - DVOJKOLO 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

71. 14.00 SENDRAŽICE VELIM   

72. 14.00 Č. BROD C KONOJEDY   

73. 14.00 SÁZAVA VAVŘINEC   

74. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE PETROVICE I   

75. 14.00 ČÁSLAV  V. CHVALOVICE   

16. KOLO -10.9.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

76. 09.00 SENDRAŽICE SÁZAVA   

77. 14.00 PETROVICE I VAVŘINEC   

78. 10.00 ČÁSLAV  ZRUČ/CHABEŘICE   



 

79. 09.00 KONOJEDY VELIM   

80. 09.00 V. CHVALOVICE Č. BROD C   

17. KOLO -17.9.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

81. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE SENDRAŽICE  Neděle 18.9. 

82. 09.00 V. CHVALOVICE KONOJEDY   

83. 10.00 SÁZAVA ČÁSLAV    

84. 09.00 VAVŘINEC VELIM  Neděle 18.9. 

85. 09.00 Č. BROD C PETROVICE I  Neděle 18.9. 

POSLEDNÍ 18. KOLO -24.9.2016 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

86. 14.00 PETROVICE I SENDRAŽICE   

87. 14.00 ZRUČ/CHABEŘICE V. CHVALOVICE  Neděle 25.9. 

88. 10.00 ČÁSLAV  Č. BROD C   

89. 09.00 KONOJEDY VAVŘINEC   

90. 14.00 VELIM SÁZAVA   

 
Poznámka: Rozlosování je zatím předběžné a STK ONS si vyhrazuje právo změn/oprav nejpozději 

však do termínu do 20.3.2016!  
 
6. DISKUZE, OSTATNÍ 
6.1 TURNAJE PŘED ZAHÁJENÍM SOUTĚŽÍ  

o 22.ROČNÍK TURNAJE TROJIC „O POHÁR ONS“ – ČÁSLAV, 13.BŘEZNA 2016 
Pozvánku na tradiční 22.ročník obdržely všechny oddíly sdružené v okresech Kutná Hora a Kolín 
v předstihu spolu s pozvánkou na Konferenci ONS. Přihlášená družstva ke dni 4.3.2016: Čáslav A, 
Čáslav B, Kostelec/Konojedy A, Kostelec/Konojedy B, Vavřinec, Chotusice, Sázava, Sendražice, 
Uhl.Janovice ( M.Vach ).Pokud se kapacita turnaje ( 12 týmů ) nenaplní, bude doplněno o tým 
Čáslavi C, D. Případné přihlášky směřovat: Peter Rackovsky, tel.: 776245430, email: 
rackovskypeter@seznam.cz 
 
6.2 DOKUMENTACE 

o Zápis z Konference ONS bude k dispozici rovněž na stránkách ONS. 
  

o Zpravodaj č.1/2016 bude zaslán doporučeně všem vedoucím přihlášených družstev do  
OP 2016 spolu s novými registračními  průkazy u hráčů mladších 15 let nejpozději do termínu 
31.3.2016. 
 
7. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ KONFERENCE ONS 
Výše uvedený Zápis z Konference ONS nabyl účinnosti dne 4.3 2016. Je závazný svými termíny 
pro všechny zástupce oddílů/pořadatelů, kteří jsou povinni se tímto Zápisem řídit.  
 
Přílohy Zápisu: 
Příloha č.1: Aktualizovaný přehled finančních jistin oddílů sdružených v ONS K. Hora/Kolín. 
 
 
V Čáslavi zapsal dne 7. března 2016 
       Ing. Peter RACKOVSKÝ 
                                                                                                   Předseda ONS Kutná Hora 
 

 

mailto:rackovskypeter@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



Konference ONS  4.3.2016 

FINANČNÍ JISTINY DRUŽSTEV ONS KUTNÁ HORA/KOLÍN 
Jistina byla zavedena v ONS v roce 1999. Výše částky Jistiny v letech 1999 – 2005 byla 300 Kč. Od roku 2006 se 

zvýšila na současných 500 Kč. 

Družstvo Zůstatek jistiny Poznámka 

Uhlířské Janovice B         -1.000 Kč B družstvo bylo vyloučené ze soutěže 2005  

Uhlířské Janovice A 0 Kč  

Sendražice + 500 Kč  

Zruč n.S. + 500 Kč  

Přistoupím 0 Kč  

Český Brod B 0 Kč  

Český Brod C + 500 Kč  

Čáslav B + 500 Kč  

Čáslav A 0 Kč  

Čáslav C 0 Kč  

Vavřinec + 500 Kč  

Přišimasy A + 500 Kč  

Přišimasy B ( Úvaly ) 0 Kč  

Církvice A - 700 Kč Pokuty 2014 

Církvice B 0 Kč  

Kutná Hora A -500 Kč Pokuty 2012 

Kutná Hora B 0 Kč  

Kostelec/Konojedy + 500 Kč  

Chabeřice A 0 Kč  

Chabeřice B 0 Kč  

Vrdy + 500 Kč  

Velké Chvalovice + 500 Kč  

Petrovice I + 500 Kč  

Sázava + 500 Kč  

Velim + 500 Kč  

Krakovany/Radovesnice  0 Kč  

 
Aktualizace ke dni 4.3.2016 


